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Compétitions Individuelles

Critérium Inter Régional
10 ans

Département Région Finale Inter Régionale

Aline Plante 6e 17e /

11 ans
Département Région Finale Inter Régionale

Emy Tourne 11e 10e 37e

12 ans
Département Région Finale Inter Régionale

Célia Toris 1ère 3e 2e

Sacha Beneteau 8e 29e /

Léna Geslin 10e / /

Libre Zone
15 ans

Département Région Finale Inter Régionale

Noémie Marin 10e / /

Juliette Soulas 6e 22e /

Mélissa Toris / 11e 32e

Fiona Champion 11e 27e /

Fédéral
15 ans

Département Région Zone France

Enora Leroy 2e 3e 2e 16e

Carla Facen 1ère 1ère 11e /

Justine Tronche 7e 11e / /



17 ans
Département Région Zone France

Lucille Guerit 4e 4e 10e /

Agathe Job 1ère 1ère 16e /

Critérium National
13 ans

Département Région Zone France

Maëlys Gebert 3e 11e 25e /

National B
20 ans et moins

Département Région Zone France

Lauryane Leroy 2e 4e 5e /



Compétitions par équipes

Division Régionale Découverte Poussine - Benjamine

Département Finale Régionale

Elisa David
Coralie Renaud
Chloé Gaillard

7e 1ère

Division Régionale Passerelle Poussine - Benjamine

Département Finale Régionale

Jeanne Fiot
Coline Thevot
Salomé Dominguez

11e 6e

Division Libre Régionale Minime – Cadette

Équipe 1
Département Finale Régionale

Chanel Quentin
Anaëlle Roger
Gabie Tanquerey
Victoria Girard

8e 3e

Équipe 2
Département Finale Régionale

Margot Thomas
Chloé Furet
Anna Collinet
Maiwenn Lagache

13e 8e

Équipe 3
Département Finale Régionale

Amélye Ravand
Lisa Ferchichi
Perrine Yang
Alysée Furet

19e /



Division Libre Régionale Minime – Cadette – Junior – Senior

Département Finale Régionale

Cassandre Crouzille
Floriane Buffaut
Estelle Chesneau

6e /

Division Inter Régionale Benjamine - Minime

Équipe 1
Département Région Finale Inter Régionale

Marie Bonin
Aline Plante
Célia Toris
Emy Tourne

6e 16e /

Équipe 2
Département Région Finale Inter Régionale

Sacha Beneteau
Léna Geslin
Annabelle Moreau
Pauline Soulas

8e 22e /

Division Libre Zone

Département Région Finale Inter Régionale

Juliette Soulas
Noémie Marin
Mélissa Toris
Fiona Champion

12e 13e /



Division Fédérale

Équipe 1
Département Région Zone France

Carla Facen
Agathe Job
Enora Leroy
Lauryane Leroy
Maëlys Gebert

1ère 2ème 5ème 20e

Équipe 2
Département Région Zone France

Lucile Brioche
Maëlys Gebert
Lucille Guerit
Aurélie Poulain
Justine Tronche

9e 24e / /
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Concours par Niveaux départemental

Pupilles 1er degré
Nicolas Gojon 1er

Pupilles 2e degré
Felix Lemonier 2e

Pupilles 3e degré
Nicolas Budniak 1er

Anton Moriset 2e

Nathan Merceron 4e

Pupilles 4e degré
Brice Durand 4e

Adultes 1er degré
Nicolas Grillet 1er

Adultes 3e degré
Guillaume Aubert 1er

Concours par Niveaux Régional

Pupilles 3e degré
Brice Durand 1er

Nicolas Budniack 3e

Adultes 1er degré
Nicolas Grillet 1er

Adultes 2e degré
Guillaume Aubert 1er



Championnat Régional Equipes

PUPILLES 2e

Equipe composée de Nicolas Budniak, Félix Culis, Brice Durand,
Némo Fitoussi, Nathan Merceron, Anton Moriset et Melvyn Thierry

ADULTES 1er

Equipe composée de Guillaume Aubert et de Nicolas Grillet



Bilan de la saison

28 podiums réalisés par les gymnastes de l’Étoile Balgentienne
dont
• 15 premières places

• 8 deuxièmes places

• 5 troisièmes places

C'est plus de 15 compétitions et beaucoup de kilomètres
parcouru répartit entre janvier et juin

Pour que les compétitions puissent se faire, il ne faut pas
oublier les juges qui ont officié pour le club.
• Lauryane
• Emma
• Manon
• Aurélie
• Élisabeth
• Anthony



L’Etoile Balgentienne est
le 3e club du département
le 8e de la région

Il se classe dans les 300 premiers clubs de
France (sur 1052 clubs)


